29 Ficam abertos os Creditos Adicionais Especiais, nas SECRETARIAS DE MUNICIPIO 
DA FAZENDA E DE GESTAO ADMINISTRATIVA, visando a aquisigao de computadores para 
implantato de sistema de geoprocessamento e demandas do setor de contratos e licitates, no

valor de R$ 33.000,00 (Trinta e tres mil reais), conforme discriminagao a seguir:

04 SECRETARIA DE MUNICIPIO DA FAZENDA
01 Complexo Administrativo
04 Administra9ao
122 Administrafao Geral
0001 Apoio Administrativo
2001 Manuten9ao dos Servi90s Administrativos
4.4.90.52.00.00.00.00 Equipamentos e Material Permanente (recurso 1708) (cod.